Презентација:
Имате за задача да направите power point презентација на тема: Easter.
Да содржи:
· Зборови кои се поврзуваат со овој празник
· Традиции
· Историја на празникот
· Да биде изработена на англиски јазик

!!!Не сакам превземени информации и готови презентации
!!!Подобро неколку слајда јасно и концизно отколку опширно и несфатливо


Изработка:
По желба одбирате едно.
Убава работа.
https://www.youtube.com/watch?v=RfiqZr232dQ
https://www.esolcourses.com/content/topics/festivals/easter/online-crossword-puzzle.html

